关于延长四川省第二十次社会科学优秀成果评奖申报时间的通知

各市(州)社科联、高校社科联、省级学会(协会、研究会)：

因疫情影响，应广大社科工作者要求，现将四川省第二十次社会科学优秀成果评奖申报时间延长如下：

一.申报时间：申报截止时间延长至2022年11月16日17:00，申报截止后，网上申报系统自动关闭，一律不再受理申报和修改。11月18日前报送纸质材料到初评单位。

二.初评单位网上审核时间：11月17日——11月18日各初评单位开展集中审核。

三.初评单位开展初评的时间：

（一）初评前，于11月23日前在系统填报并提交《关于开展初评工作的报告》。逾期不提交视为自动放弃本次评奖初评资格。

（二）初评，于11月29日——12月28日完成初评工作，《关于开展初评工作的报告》经省评奖办网上审核同意后即可按计划开展。

（三）初评后，报送材料务必于12月30日前送达省评奖办。

                    四川省哲学社会科学评奖办公室
　                            2022年11月3日